
Grand Prix Prove Multiple Piemonte Assoluti
3a prova - appr. Fidal Piemonte n. 280/pista/2017
Organizzazione: ASD Vittorio Alfieri Asti (AT001) - Asti

RISULTATI 02/07 -
17:55

100 metri Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.41 771

2 4 812 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.86 679

3 2 898 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.40 574

400 metri Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 52.13 719

 3 812 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Rit  

 5 898 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA NP  

1500 metri Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4:41.69 670

Passaggi: m. 400 : 3.43.1 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 106 Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:00 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 16.97 627

Salto in alto Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1.79 619

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX               

2 812 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.76 593

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79                

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                

3 898 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 1.36 290

1.20 1.30 1.36 1.42                           

  -   O   XO   XXX                           

Salto con l'asta Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 3.60 509

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   XXX                

Salto in lungo Decathlon M Assoluti
SERIE - RISULTATI



Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.21 632

1°: X 2°: 6.21 3°: X            

   -2.2           

2 812 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.78 540

1°: 5.78 2°: X 3°: 5.59            

 +0.0    -0.4         

3 898 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 4.31 257

1°: 3.87 2°: 4.31 3°: -            

 +0.0  -2.0           

Peso Kg 7.260 Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9.99 485

1°: 9.61 2°: 9.99 3°: 9.70            

2 812 DALMASSO Daniele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.83 475

1°: 9.83 2°: 9.27 3°: 9.55            

3 898 MATTONE Andrea 1995 PM NO042 ATLETICA TRINACRIA 5.48 219

1°: 5.48 2°: 5.46 3°: 4.97            

Disco Kg 2,000 Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 37.04 605

1°: 33.51 2°: 35.43 3°: 37.04            

Giavellotto Gr800 Decathlon M Assoluti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 39.66 437

1°: 37.18 2°: 39.66 3°: 35.36            

100 metri Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:35 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 838 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.34 786

2 5 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.81 689

400 metri Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 53.36 666

1500 metri Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:42.53 664

Passaggi: m. 400 : 3.43.1 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 100 Decathlon M Juniores



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:00 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.48 680

Salto in alto Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.85 670

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXO   XXO   XXX             

Salto con l'asta Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.40 457

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                  

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   XXX                  

Salto in lungo Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.19 628

1°: 6.17 2°: 5.97 3°: 6.19            

 +0.1  -1.6  -1.7         

 838 LI SANTI Nicolo' 1999 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

Peso Kg 6.000 Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.14 615

1°: 11.46 2°: 12.14 3°: 11.29            

Disco Kg 1,750 Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 32.28 509

1°: 32.28 2°: X 3°: 32.19            

Giavellotto Gr800 Decathlon M Juniores

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 42.44 478

1°: 42.44 2°: 42.17 3°: X            

100 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:40 - Vento: +2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.06 639

2 2 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.34 586

3 4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 12.75 511

4 5 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13.30 418

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:42 - Vento: +2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.33 789

2 3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.70 711

3 4 861 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.88 675

4 5 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.30 593

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.33 +2.9 789

2 3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.70 +2.9 711

3 4 861 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.88 +2.9 675

4 3 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.06 +2.3 639

5 5 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.30 +2.9 593

6 2 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.34 +2.3 586

7 4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 12.75 +2.3 511

8 5 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 13.30 +2.3 418

400 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.75 388

2 3 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:02.55 331

3 4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 1:04.15 283

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.24 589

2 2 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.68 572

3 5 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.45 542

4 4 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.61 427

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.24 589

2 2 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 55.68 572

3 5 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.45 542

4 4 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 59.61 427

5 2 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.75 388

6 3 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:02.55 331

7 4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 1:04.15 283

1500 metri Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:51.70 608

2 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:00.45 557

3 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5:06.76 521

4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 5:23.09 434

5 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:30.07 399

6 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:32.82 386

7 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5:47.83 316

Passaggi: m. 400 : 3.43.1 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

110 Hs H 91 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:05 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 3 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.29 407
2 2 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20.24 330

3 4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 20.37 321

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:08 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.76 879

2 3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.28 816

3 4 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.48 575

4 2 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.65 464

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.76 +0.2 879

2 3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.28 +0.2 816

3 4 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.48 +0.2 575

4 2 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.65 +0.2 464

5 3 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.29 +1.3 407

6 2 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 20.24 +1.3 330

7 4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 20.37 +1.3 321

Salto in alto Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.82 644

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   XXO   O   XXX              

2 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.73 569

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                 

3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.61 472

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64                     

  -   -   -   O   -   O   O   XXO   O   XXX                     

4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 1.58 449

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61                      

  -   -   O   O   XO   XO   O   O   XXX                      

5 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.58 449

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61                      

  -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX                      

6 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.58 449

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61                      

  -   -   -   O   XXO   O   O   XO   XXX                      

7 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.52 404

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55                        

  -   -   -   -   XO   XO   XXX                        

Salto con l'asta Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.70 535

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   -   XXX            

2 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.40 457

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                 

3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.20 406

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30                   

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   XXO   XXX                   

4 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.40 220

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

4 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.40 220

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

4 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 2.40 220



1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00                      

  -   -   -   -   XO   -   -   -   XXX                      

 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Ncl  

1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90                       

  -   -   -   -   -   -   -   XXX                       

Salto in lungo Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.53 704

1°: 6.36 2°: 6.53 3°: X            

 -2.2  -1.6           

2 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.03 593

1°: 6.03 2°: X 3°: X            

 +1.6             

3 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.92 569

1°: 5.92 2°: 4.27 3°: 5.72            

 -0.9  -2.7  -2.3         

4 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 5.86 556

1°: 5.86 2°: X 3°: X            

 -1.4             

5 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.76 535

1°: 5.59 2°: 5.47 3°: 5.76            

 +1.9  -2.8  -2.6         

6 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 5.41 463

1°: 4.84 2°: 5.17 3°: 5.41            

 -1.2  -2.5  -2.4         

7 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 5.16 413

1°: 4.85 2°: 4.97 3°: 5.16            

 +0.8  -0.5  -1.2         

 861 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass  

Peso Kg 5.000 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.61 643

1°: 12.17 2°: 11.47 3°: 12.61            

2 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.22 559

1°: 10.89 2°: 10.78 3°: 11.22            

3 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.09 551

1°: 10.69 2°: 11.09 3°: 10.23            

4 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.64 524

1°: 10.46 2°: 10.64 3°: 10.16            

5 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.31 504

1°: 9.58 2°: 10.31 3°: 9.63            

6 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.46 453

1°: 9.26 2°: 9.46 3°: 8.51            

7 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 5.84 240

1°: X 2°: 5.59 3°: 5.84            

Disco Kg 1,500 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 38.64 637

1°: 34.56 2°: 36.82 3°: 38.64            

2 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 33.25 529

1°: 33.16 2°: 31.09 3°: 33.25            

3 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.93 522

1°: 29.88 2°: 32.08 3°: 32.93            

4 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.88 482
1°: X 2°: 30.88 3°: X            



5 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.97 464

1°: 29.97 2°: 29.54 3°: 26.07            

6 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 27.55 416

1°: 27.55 2°: X 3°: 25.71            

7 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 12.90 142

1°: X 2°: 12.77 3°: 12.90            

Giavellotto Decathlon Allievi Gr700

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 45.95 529

1°: 43.35 2°: 41.64 3°: 45.95            

2 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.24 431

1°: 39.24 2°: 37.02 3°: 34.59            

3 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.95 413

1°: X 2°: X 3°: 37.95            

4 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 32.83 339

1°: 32.41 2°: X 3°: 32.83            

5 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.46 306

1°: 30.46 2°: 26.30 3°: X            

6 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 30.38 305

1°: 29.60 2°: 30.38 3°: X            

7 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 11.41 50

1°: X 2°: 11.41 3°: 8.59            

200 metri Eptathlon F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:30 - Vento: -6.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.59 511

2 2 975 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.75 367

3 3 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.51 321

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:32 - Vento: -2.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 907 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.64 742

2 3 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.32 685

3 4 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.07 625

4 5 977 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.42 598

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 907 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 26.64 -2.7 742

2 3 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.32 -2.7 685

3 4 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.07 -2.7 625

4 5 977 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 28.42 -2.7 598

5 4 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 29.59 -6.1 511

6 2 975 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.75 -6.1 367

7 3 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.51 -6.1 321

800 metri Eptathlon F Assolute

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:36.66 612

2 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:45.04 516

3 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:46.55 500

4 822 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3:11.70 264

5 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3:21.99 188

Passaggi: m. 400: 1.14.6

100 Hs H 84-8.50 Eptathlon F Assolute



SERIE - RISULTATI
Serie 1 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:55 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.77 623

 2 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

 4 977 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 14:58 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 907 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.84 863

2 3 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.31 801

3 5 975 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.92 724

4 2 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.15 696

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 907 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.84 +0.8 863

2 3 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.31 +0.8 801

3 5 975 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.92 +0.8 724

4 2 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.15 +0.8 696

5 3 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.77 -0.6 623

 4 977 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO Rit -0.6  

 2 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit -0.6  

Salto in alto Eptathlon F Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 907 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1.57 701

1.15 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                   

2 977 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 1.54 666

1.15 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                    

  -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   XXX                    

3 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.54 666

1.15 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                    

  -   -   -   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                    

4 975 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.51 632

1.15 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   -   -   XXX                   

5 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.42 534

1.15 1.24 1.30 1.36 1.39 1.42 1.45                        

  XO   O   O   XO   XO   XXO   XXX                        

6 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.36 470

1.15 1.24 1.30 1.36 1.39                          

  O   O   O   O   -                          

7 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.30 409

1.15 1.24 1.30 1.36                           

  -   O   O   XXX                           

Salto in lungo Eptathlon F Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.52 706

1°: 5.52 2°: 5.19 3°: X            

 +0.6  +0.2           

2 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.15 601

1°: 5.15 2°: 4.71 3°: 4.88            

 +1.7  +1.7  +2.1         

3 975 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.00 559

1°: 4.96 2°: 4.77 3°: 5.00            

 +1.6  +1.9  +1.8         

4 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.73 487

1°: 4.62 2°: 4.68 3°: 4.73            

 +0.1  +1.7  +0.4         



5 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.71 482

1°: 4.65 2°: 4.31 3°: 4.71            

 +1.3  +1.1  +1.8         

 907 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO NP  

PesoSP Kg 4.000 Eptathlon F Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 907 MONTAGNA Sofia 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.38 489

1°: 9.23 2°: 9.38 3°: 9.11            

2 977 ZANOVELLO Miriam 1998 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.00 399

1°: 7.97 2°: 7.64 3°: 8.00            

3 975 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.58 372

1°: X 2°: 6.93 3°: 7.58            

4 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.55 370

1°: 7.47 2°: 7.55 3°: 7.24            

5 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.27 352

1°: 7.27 2°: - 3°: -            

6 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.67 314

1°: 5.30 2°: 6.25 3°: 6.67            

7 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.33 292

1°: 4.48 2°: 6.33 3°: 5.71            

Giavellotto Gr 600 Eptathlon F Assolute

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.76 303

1°: 19.47 2°: 20.76 3°: 20.08            

2 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.76 266

1°: 18.76 2°: - 3°: -            

3 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.80 248

1°: 17.47 2°: 17.07 3°: 17.80            

4 822 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.40 222

1°: X 2°: 11.57 3°: 16.40            

5 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.96 159

1°: X 2°: 12.96 3°: X            

200 metri Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:34 - Vento: -2.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.59 585

2 4 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.81 568

3 2 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.56 513

4 3 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.11 474

5 5 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 31.92 356

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:36 - Vento: -3.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.79 570

2 5 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.97 556

3 3 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.00 554

4 6 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 29.04 551

5 4 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 29.81 495

Serie 3 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 18:38 - Vento: -2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.32 769

2 4 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.35 767

3 5 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.95 716

4 6 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.12 621

5 3 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.33 605



 2 997 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.32 -2.2 769

2 4 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.35 -2.2 767

3 5 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 26.95 -2.2 716

4 6 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 28.12 -2.2 621

5 3 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.33 -2.2 605

6 6 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.59 -2.8 585

7 2 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.79 -3.4 570

8 4 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.81 -2.8 568

9 5 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 28.97 -3.4 556

10 3 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.00 -3.4 554

11 6 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 29.04 -3.4 551

12 2 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.56 -2.8 513

13 4 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 29.81 -3.4 495

14 3 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.11 -2.8 474

15 5 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 31.92 -2.8 356

 2 997 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP -2.2  

800 metri Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.95 585

2 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:42.28 547

3 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:43.37 535

4 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 2:43.72 531

5 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:47.53 490

Partita insieme alla serie 800 Eptathlon Assolute

Passaggi: m. 400: 1.14.6

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:38.52 590

2 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:40.64 566

3 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:40.85 563

4 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:44.69 520

5 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:46.10 505

6 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:50.38 460

7 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:52.18 441

8 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:56.25 401

9 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:00.27 363

 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Rit  

Passaggi: m. 400: 1.19.2

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:38.52 590

2 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:38.95 585

3 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 2:40.64 566

4 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:40.85 563

5 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2:42.28 547

6 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:43.37 535

7 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 2:43.72 531

8 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:44.69 520

9 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:46.10 505

10 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:47.53 490

11 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:50.38 460

12 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:52.18 441

13 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:56.25 401

14 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:00.27 363

 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Rit  

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:07 - Vento: +1.9 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.14 581

2 5 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.88 501

3 2 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.32 456

4 4 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 19.27 366

5 6 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.14 291

Serie 2 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:12 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.14 581

2 4 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.80 509

3 5 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.87 502

4 2 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.11 477

5 6 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 18.50 438

Serie 3 Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:14 - Vento: +1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.27 806

2 3 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.68 754

3 6 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.37 670

4 1 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.34 559

5 4 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.33 138

 5 997 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

RIEPILOGO Campo Scuola di Asti 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 15.27 +1.9 806

2 3 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.68 +1.9 754

3 6 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.37 +1.9 670

4 3 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.14 +1.9 581

4 3 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.14 +1.0 581

6 1 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.34 +1.9 559

7 4 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 17.80 +1.0 509

8 5 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.87 +1.0 502

9 5 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 17.88 +1.9 501

10 2 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 18.11 +1.0 477

11 2 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.32 +1.9 456

12 6 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 18.50 +1.0 438

13 4 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 19.27 +1.9 366

14 6 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.14 +1.9 291

15 4 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 22.33 +1.9 138

 5 997 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit +1.9  

Salto in alto Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.54 666

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX                  

2 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.48 599

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                    

3 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.48 599

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                    

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                    

4 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.48 599

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                    

  -   -   -   -   -   XO   O   XO   XO   XO   XXX                    

5 997 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.48 599

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                    

  O   O   O   -   XO   O   XO   O   O   XXO   XXX                    

6 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.45 566

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48                     

  -   -   -   -   -   -   XO   O   XO   XXX                     

7 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.42 534

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42 1.45                      

  O   O   XO   O   O   O   XO   XO   XXX                      

8 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.39 502



1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39 1.42                       

  O   O   XXO   O   XXO   XO   O   XXX                       

9 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 1.36 470

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39                        

  O   O   XO   O   XO   O   XXX                        

10 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 1.36 470

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36 1.39                        

  -   O   -   O   O   XXO   XXX                        

11 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.32 429

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36                         

  -   O   O   O   O   -                         

12 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 1.32 429

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36                         

  O   XO   O   O   XO   XXX                         

12 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.32 429

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36                         

  O   XO   O   O   XO   XXX                         

14 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.32 429

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32 1.36                         

  O   O   XO   XO   XXO   XXX                         

15 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1.28 389

1.10 1.20 1.24 1.28 1.32                          

  -   O   O   XO   XXX                          

16 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.24 350

1.10 1.20 1.24 1.28                           

  O   XO   XO   XX-                           

Salto in lungo Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.23 623

1°: 5.23 2°: 5.15 3°: 5.15            

 +0.9  -0.8  +1.0         

2 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.09 584

1°: 4.99 2°: 5.09 3°: 5.01            

 -0.3  +3.2  +0.2         

3 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 5.07 578

1°: 4.68 2°: X 3°: 5.07            

 -0.4    +0.8         

4 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.92 538

1°: 4.92 2°: 4.88 3°: 4.45            

 +0.9  +1.8  +0.2         

5 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.91 535

1°: X 2°: X 3°: 4.91            

     +0.4         

6 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.86 522

1°: 4.44 2°: 4.74 3°: 4.86            

 +0.1  +1.2  +2.4         

7 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.83 514

1°: 4.83 2°: X 3°: 4.80            

 +0.2    +0.9         

8 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.81 508

1°: 4.20 2°: 4.60 3°: 4.81            

 +0.1  +1.4  +2.7         

9 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.76 495

1°: X 2°: X 3°: 4.76            

     -0.5         

10 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.58 448

1°: 4.41 2°: 4.58 3°: 4.53            

 +1.0  -0.8  +0.7         

11 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.50 428

1°: X 2°: X 3°: 4.50            

     +1.4         

12 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.47 421

1°: X 2°: 4.47 3°: 4.28            

   +0.8  +1.3         



13 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 4.43 411

1°: 4.28 2°: 4.43 3°: 4.30            

 +0.0  +0.6  +0.6         

14 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.25 367

1°: 3.72 2°: 4.25 3°: 4.17            

 +0.2  +0.0  +0.1         

15 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 3.81 265

1°: 3.74 2°: 3.81 3°: 3.81            

 +0.0  +0.7  +1.0         

Peso Kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 01 Luglio 2017 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.25 546

1°: 9.51 2°: 10.25 3°: 10.17            

2 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.09 535

1°: 8.01 2°: 8.09 3°: 10.09            

3 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.58 502

1°: 9.31 2°: 9.56 3°: 9.58            

4 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.57 501

1°: 9.57 2°: 8.98 3°: 8.15            

5 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.48 430

1°: 8.48 2°: 8.26 3°: 7.50            

6 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.44 428

1°: X 2°: 7.82 3°: 8.44            

7 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.42 427

1°: 8.42 2°: 7.98 3°: 7.91            

8 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 8.26 416

1°: 7.30 2°: 8.23 3°: 8.26            

9 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.05 403

1°: 8.05 2°: 7.36 3°: 6.68            

10 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.97 397

1°: 7.58 2°: 7.30 3°: 7.97            

11 997 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.97 397

1°: 7.97 2°: 7.16 3°: 6.73            

12 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 7.83 388

1°: 7.10 2°: 7.29 3°: 7.83            

13 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.60 374

1°: 6.85 2°: 7.60 3°: X            

14 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.30 354

1°: 7.20 2°: X 3°: 7.30            

15 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.80 322

1°: 6.80 2°: 6.25 3°: 6.69            

16 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 6.02 273

1°: 5.93 2°: 6.02 3°: 5.99            

Giavellotto Gr500 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola di Asti - 02 Luglio 2017 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 31.32 502

1°: 29.22 2°: 29.67 3°: 31.32            

2 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 30.50 486

1°: X 2°: 30.50 3°: 27.94            

3 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 27.88 437

1°: 26.82 2°: 27.88 3°: 26.64            

4 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.03 402

1°: X 2°: 24.55 3°: 26.03            

5 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.11 384

1°: 21.27 2°: 25.11 3°: 22.20            

6 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 24.20 367

1°: 22.17 2°: 24.20 3°: 22.66            

7 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 23.26 350

1°: 23.26 2°: 19.12 3°: 17.85            

8 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 22.16 329



1°: 21.77 2°: 22.16 3°: 18.62            

9 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 21.02 308

1°: 19.90 2°: 20.11 3°: 21.02            

10 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.79 304

1°: 20.16 2°: 20.79 3°: X            

11 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.17 292

1°: 20.17 2°: 17.61 3°: 17.90            

12 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.57 281

1°: 19.16 2°: 19.57 3°: X            

13 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 16.20 219

1°: 14.07 2°: 16.20 3°: 12.71            

14 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.55 134

1°: X 2°: X 3°: 11.55            

15 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.34 130

1°: 11.34 2°: 11.11 3°: 10.19            

DECATHLON M Assoluti

Classifica Finale Campo Scuola di Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 829 MORGANTI Tommaso 1988 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6074  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

11.41 (1.2) / 771 52.13 / 719 4:41.69 / 670 16.97 (0.7) / 627 1.79 / 619 3.60 / 509 6.21 (-2.2) / 632 9.99 / 485 37.04 / 605 39.66 / 437

DECATHLON JUNIORES M

Classifica Finale Campo Scuola di Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 843 NICOLA Riccardo 1998 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6056  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 100 Alto Asta Lungo Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 Giavellotto Gr 800

11.81 (1.2) / 689 53.36 / 666 4:42.53 / 664 16.48 (0.7) / 680 1.85 / 670 3.40 / 457 6.19 (-1.7) / 628 12.14 / 615 32.28 / 509 42.44 / 478

DECATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Campo Scuola di Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 874 MORTARA Alessandro 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6240  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.33 (2.9) / 789 55.68 / 572 5:32.82 / 386 14.76 (0.2) / 879 1.82 / 644 3.40 / 457 6.53 (-1.6) / 704 12.61 / 643 38.64 / 637 45.95 / 529

2 854 PELISSETTI Filippo 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5540  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

11.70 (2.9) / 711 55.24 / 589 5:00.45 / 557 15.28 (0.2) / 816 1.61 / 472 3.20 / 406 5.76 (-2.6) / 535 11.22 / 559 30.88 / 482 37.95 / 413

3 856 STRATTA Davide 2000 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4911  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.06 (2.3) / 639 59.61 / 427 5:30.07 / 399 17.48 (0.2) / 575 1.58 / 449 3.70 / 535 6.03 (1.6) / 593 10.64 / 524 29.97 / 464 30.46 / 306

4 864 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4780  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.34 (2.3) / 586 56.45 / 542 4:51.70 / 608 19.29 (1.3) / 407 1.52 / 404 2.40 / 220 5.86 (-1.4) / 556 10.31 / 504 32.93 / 522 39.24 / 431

5 872 TRANCHERO Alessandro 2000 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4284  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.30 (2.9) / 593 1:00.75 / 388 5:47.83 / 316 18.65 (0.2) / 464 1.73 / 569 Ncl / 0 5.92 (-0.9) / 569 11.09 / 551 33.25 / 529 30.38 / 305

6 859 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3890  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

13.30 (2.3) / 418 1:02.55 / 331 5:06.76 / 521 20.24 (1.3) / 330 1.58 / 449 2.40 / 220 5.16 (-1.2) / 413 9.46 / 453 27.55 / 416 32.83 / 339

7 885 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 3113  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 91 Alto Asta Lungo Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700

12.75 (2.3) / 511 1:04.15 / 283 5:23.09 / 434 20.37 (1.3) / 321 1.58 / 449 2.40 / 220 5.41 (-2.4) / 463 5.84 / 240 12.90 / 142 11.41 / 50

EPTATHLON JPS F

Classifica Finale Campo Scuola di Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 999 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3965  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

27.32 (-2.7) / 685 2:36.66 / 612 16.77 (-0.6) / 623 1.54 / 666 5.52 (0.6) / 706 7.55 / 370 20.76 / 303

2 976 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3274  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

28.07 (-2.7) / 625 2:46.55 / 500 16.15 (0.8) / 696 1.30 / 409 4.71 (1.8) / 482 6.67 / 314 17.80 / 248

3 822 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3140  



200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

31.75 (-6.1) / 367 3:11.70 / 264 15.92 (0.8) / 724 1.51 / 632 5.00 (1.8) / 559 7.58 / 372 16.40 / 222

4 973 PUPPO Alice 1993 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3086  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

29.59 (-6.1) / 511 3:21.99 / 188 15.31 (0.8) / 801 1.42 / 534 5.15 (1.7) / 601 6.33 / 292 12.96 / 159

5 974 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2412  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

32.51 (-6.1) / 321 2:45.04 / 516 Rit (-0.6) / 0 1.36 / 470 4.73 (0.4) / 487 7.27 / 352 18.76 / 266

EPTATHLON AF- (IAAF)

Classifica Finale Campo Scuola di Asti 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 996 TOSO Marta 2000 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 4054  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

26.95 (-2.2) / 716 2:40.64 / 566 15.27 (1.9) / 806 1.36 / 470 5.07 (0.8) / 578 8.26 / 416 31.32 / 502

2 988 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3748  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

26.32 (-2.2) / 769 2:38.52 / 590 15.68 (1.9) / 754 1.32 / 429 4.76 (-0.5) / 495 8.05 / 403 21.02 / 308

3 995 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3699  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.97 (-3.4) / 556 2:56.25 / 401 17.14 (1.0) / 581 1.54 / 666 4.81 (2.7) / 508 9.57 / 501 30.50 / 486

4 984 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3562  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.00 (-3.4) / 554 2:46.10 / 505 16.37 (1.9) / 670 1.45 / 566 4.91 (0.4) / 535 8.44 / 428 20.79 / 304

5 990 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3511  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.33 (-2.2) / 605 2:40.85 / 563 22.33 (1.9) / 138 1.48 / 599 5.23 (0.9) / 623 10.25 / 546 27.88 / 437

6 978 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3395  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

30.11 (-2.8) / 474 3:00.27 / 363 17.34 (1.9) / 559 1.48 / 599 4.83 (0.2) / 514 9.58 / 502 25.11 / 384

7 982 DI MEO Cecilia 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 3387  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.59 (-2.8) / 585 2:44.69 / 520 17.14 (1.9) / 581 1.42 / 534 4.43 (0.6) / 411 8.42 / 427 22.16 / 329

8 987 GORLA Elisa 2001 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 3286  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.81 (-2.8) / 568 2:52.18 / 441 17.88 (1.9) / 501 1.36 / 470 4.47 (0.8) / 421 10.09 / 535 23.26 / 350

9 998 VOGLIOLO Viviana 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3277  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

26.35 (-2.2) / 767 2:38.95 / 585 18.32 (1.9) / 456 1.32 / 429 5.09 (3.2) / 584 6.80 / 322 11.55 / 134

10 989 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3234  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.79 (-3.4) / 570 2:50.38 / 460 17.87 (1.0) / 502 1.48 / 599 4.58 (-0.8) / 448 7.60 / 374 19.57 / 281

11 980 DELLA MERCEDE Chiara 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3056  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.56 (-2.8) / 513 2:47.53 / 490 20.14 (1.9) / 291 1.39 / 502 4.92 (0.9) / 538 8.48 / 430 20.17 / 292

12 983 ESPOSITO Camilla 2000 AF TO002 SISPORT SSD 2913  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.81 (-3.4) / 495 2:43.72 / 531 18.50 (1.0) / 438 1.32 / 429 3.81 (0.7) / 265 7.83 / 388 24.20 / 367

13 993 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2770  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

29.04 (-3.4) / 551 Rit / 0 17.80 (1.0) / 509 1.28 / 389 4.86 (2.4) / 522 7.97 / 397 26.03 / 402

14 992 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2765  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

28.12 (-2.2) / 621 2:42.28 / 547 18.11 (1.0) / 477 1.24 / 350 4.25 (0.0) / 367 6.02 / 273 11.34 / 130

15 986 GIUBILEI Gaia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2687  

200 m. 800 m. 100 Hs H 76-8.50 Alto Lungo Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500

31.92 (-2.8) / 356 2:43.37 / 535 19.27 (1.9) / 366 1.32 / 429 4.50 (1.4) / 428 7.30 / 354 16.20 / 219

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


